[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое  заседание

   проект РЕШЕНИЕ №
от 4 октября 2023 года

с. Ивантеевка

Об утверждении Перечня имущества,
подлежащего передаче из государственной собственности
Саратовской области в муниципальную собственность
Ивантеевского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 22 августа 2004 года                             № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных Законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области от 06 февраля 2006г №38-П «О передаче имущества из собственности Саратовской области в муниципальную собственность и из муниципальной собственности в собственность Саратовской области», распоряжения от 04.08.2023г №801-р «Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района Саратовской области» и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района Саратовской области в соответствии с Приложением №1.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, сельскому хозяйству и продовольствию, жилищно-коммунальному хозяйству и связи – В.В. Целых.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель Ивантеевского

районного Собрания
А.М. Нелин
Глава Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области                                                              В.В. Басов
Приложение №1

к решению районного Собрания

от 04.10.2023 г. №

«Об утверждении Перечня имущества,

подлежащего передаче из государственной собственности

Саратовской области в муниципальную собственность

Ивантеевского муниципального района»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из государственной собственности

Саратовской области в муниципальную собственность

Ивантеевского муниципального района Саратовской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Государственное учреждение здравоохранения Саратовской области «Ивантеевская районная больница»
	Саратовская область, Ивантеевский район,

с. Ивантеевка,

ул. Московская, д.1,

ИНН 6414001225
	Нежилое здание диагностического корпуса ЦРБ
	Саратовская область, Ивантеевский район,

с. Ивантеевка,

ул. Московская,

д. 1
	Кадастровый номер 64:14:220201:80, площадь 1016,7 кв. м
Балансовая стоимость: 15 755 933,80 руб.

	Государственное учреждение здравоохранения Саратовской области «Ивантеевская районная больница»
	Саратовская область, Ивантеевский район,

с. Ивантеевка,

ул. Московская, д.1,

ИНН 6414001225
	Земельный участок
	Саратовская область, Ивантеевский район,

с. Ивантеевка,

ул. Московская,

д. 1
	Кадастровый номер 64:14:220201:332, площадь 6738 кв. м
Кадастровая стоимость:

978 829,26 руб.

Председатель Ивантеевского

районного Собрания

А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района

Саратовской области

В.В. Басов

PAGE
3